
お客様・お取引先様各位 

  

当社合併に関するご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度アスタリスク株式会社と SLT 株式会社は 2024 年 6 月 1 日をもち

まして合併し、アスタリスク株式会社は解散いたします。 

SLT 株式会社はアスタリスク株式会社の権利義務一切を継承し、STL 株式会社

アスタリスク事業部として引き続き業務を行う旨 ご通知申し上げます。 

つきましては、新陣容をもって総力を結集し 皆様のご期待に添うべく全力を尽

くす決意ですので今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

 

令和 6 年 5 月吉日 

アスタリスク株式会社 

代表取締役 浦井 裕司 

 

記 

新社名：SLT 株式会社 

代表取締役：木下 貴詞 

新住所：〒105-0013 

東京都港区浜松町二丁目２番１５号浜松町ダイヤビル２F 

 

 

 

以上 


